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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE AR T

SERIA: 0006022
VENDIM
NR. 5027 DATE /5 / /) 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. L5 9daté 24/ 24 / ?4 ,menr. Seric DO E963 )
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik _ gzsp7/7 ' L FA 32 30120 [RoMaE fOXEt) 2 KIS

adresén  R2miy r A vaIES -

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative  \euno (JE £ Lok S Trer i PeOns 7 AMEZa i
E MALIIM Afe PANEL SANDUIC AWE £ MAYLItIR /M5 GRIA (QEPEX)

Pa (s PaFrdtie Me LETEN PERIATE &E .

t€ parashikuar nga /) 07/ MP. JOF/L20/4 " DEL PLAMN | L/ICUIIN OHE 2HVILL/IA2/N

£ TECHITORIZ " s NDRASHIIAL ) VIl AMLP. 894G AT 0 4. . Q0SS " PER UM tlr
= ’ i G . Rl '
PEACENU/E . TE FONTEOLLIT TE TEBUTORT NCA /M7 b= /A7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
| ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet £ ¢/ka 4y /3 ,sidhe guswr7 39 <sor
B1Pl)e 53,0/ UGTI Me. / O%/JJ//;""}’EQ PLAMIEIELA . ZHILL - TR 708 7
L/ ND RYSHt142 ) Plica £ NKkI pMR. K94 NT. 04 . 2 L0/ "PER (/plrrlicthziy &
PRalEAVLAVE TE [ron/7EDLUT JTE JTEERTORIT NGA M7 DHE JM7 " Ay
Ll \na Ne. LoB 07 /3,05 D045 "TMIEATIM . RREG 2ZNVILL . T TEE# 7O 7"

NLiChe? 18 RIC 7 /3. 04 A 022" LT - N Feipbed - 1= £L)7 7E /HTES: FroR ného
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E My iherT TE Caring TR BERAT £ FUMIIT . ME (XD ER T A -
VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit JIP71 ' [ FoRP BofE C me gjobé,

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22,
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykat€, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
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